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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

NUEVA PESCANOVA BIOMARINE CENTER, S.L.
Acuicultura

Lg Ardía, 172
O GROVE -  36980 PONTEVEDRA

www.pescanovabiomarine.com

infomuseo@pescanovabiomarine.com

2.266.746 €

-130.476 €

-3,23%

925.135 €

-576.066 €

-13,39%


